阻止出境决定书送达公告

广西都安慈成房地产投资发展有限公司 (社会信用代码 :

91451228315910447Y· ) ∶

根据 《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一

百零六条之规定,因采取其他方式无法送达,现将 《国家税

务总局都安瑶族自治县税务局阻止出境决定书》 (都 税阻

E2025〕 9号 )予 以公告送达。本公告自发布之日起满 30日 ,

即视为送达。

请你公司自公告之日起 30日 内,到 我局领取上述文书

正本。

特此公告。

税务机关地址:都安瑶族自治县安阳镇屏山南路 166号

联系电话:0778-5229926

附件:1.《国家税务总局都安瑶族自治县税务局阻止出

境决定书》 (都税阻 E202519号 )

国家税务总局 税务局